
 

 

2020 年 2月 20 日 

 

各  位 

  

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

「仙台銀行ビジネスクラブ（ＳＢＣ）主催 第 22回講演会・交流会」中止のお知らせ 

 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、2020 年 2 月 26 日（水）にホ

テルメトロポリタン仙台にて開催を予定しておりました「仙台銀行ビジネスクラブ（ＳＢＣ）

主催 第 22回講演会・交流会」について、新型コロナウイルスに関する昨今の国内事情等を

踏まえ、参加者および関係者の皆さまの健康・安全面を第一に検討しました結果、中止する

ことといたしましたのでお知らせいたします。 

ご参加を予定されていた皆さまにはご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございま

せんが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
本件に関する問合せ先 

地元企業応援部 細馬・淺野  ℡ 022-212-2808 


